Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC ; Isòcrates, 436 aC-388 aC

Signatura FA-358/16

551. Janell, Walther. *Quaestiones platonicae*. Lipsiae : typis B. G. Teubneri, 1901.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC

Signatura FA-358/17

552. Kluge, Friedrich. *De Platonis critia*. Halis, Typis Orphanotropei, 1909.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC

Signatura FA-358/18

553. Kramm, Aemilius. *De ideis Platonis a Lotzei iudicio defensis*. Halle : Typis Fuldensis, 1879.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC

Signatura FA-358/19

554. Kutschbach, Walter. *Das Verhältnis der stoischen Ethik zur Ethik Platons*. Halle a.S. : H. John, 1912.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC ; Ètica

Signatura FA-358/20

555. Kalbfleisch, Karl. *In Galeni de placitis Hippocratis et Platonis libros observationes criticae*. Berolini : R. Heinrich, 1892

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC ; Galè, Claudi, aprox 130-aprox 200 ; Hipòcrates, 460 aC-

Signatura FA-359/1

556. Jordan , Albrecht. *De codicum Platoniorum auctoritate*. Lipsiae : Typis B.G. Teubneri, 1874.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC

Signatura FA-359/2

557. Kiock, Alexander. *De Cratylī Platonici indole ac fine*. Vratislaviae, Apud G.T. Korn, 1913.

Matèries: Plató, 428 aC o 427 aC-348 aC o 347 aC

Signatura FA-359/3

558. Hollstein, Heinrich. *De monobibli Properti sermone et de tempore quo scripta sit*. Marburgi Cattorum : Typis C. Schaaf, 1911.

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC

Signatura FA-359/4

559. Brandt, Karl. *Quaestiones Propertianae*. Berolini, typis expressit Gvstavvs Schade [1880].

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC

Signatura FA-359/5

560. August Wagner. *De syntaxi Propertiana*. Passaviae : Typis J. Bucher, 1888.

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC ; Sintaxi

Signatura FA-359/6

561. Spindler, Hermann. *Syntaxeos Propertianae capita duo, quae sunt de verbi temporibus et modis*. Marburgi Chatterum : Typis C.L. Pfeilli, 1888.

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC ; Sintaxi ; Llenguatge i llengües

Signatura FA-359/7

562. Solbisky, Ricardus. *De codicibus Propertianis*. Lipsiae : B.G. Teubneri, 1882.

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC

Signatura FA-359/8

563. Schöne, Wilhelm. *De Propertii ratione fabulas adhibendi*. Lipsiae : Typis Schumann et Trommer , 1911.

Matèries: Properci, aprox 57 aC-aprox 15 aC

Signatura FA-359/9

564. Heymann, Paul. *In Propertium quaestiones grammaticae et orthographicae* / [Scripsit] Paulus Heymann. Halis Saxonum : Typis G. Leineri, 1883.